
Uchwała Nr 463/2006
Zarządu Powiatu Polickiego

z dnia 12 lipca 2006 r.

w  sprawie  zmian  w  Regulaminie  Organizacyjnym  Powiatowego  Urzędu  Pracy 
w Policach.

Na  podstawie  art.  36  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759)

Zarząd Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§ 1

W „Regulaminie  Organizacyjnym Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Policach”,  stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr 368/2005 Zarządu Powiatu Polickiego z dnia 23 listopada 2005 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Policach, 
wprowadza się następujące zmiany:
1) § 19 otrzymuje brzmienie:
      „Dział Rynku Pracy obejmuje referaty:
      1) Pośrednictwa Pracy i Poradnictwa Zawodowego,

2) Instrumentów Rynku Pracy,
3) Aktywizacji Zawodowej Osób Niepełnosprawnych i Repatriantów.”,

2) w § 21 po pkt. 6) lit. j) kropkę zastępuje się przecinkiem, a następnie dodaje się pkt 7) 
w brzmieniu:
„7) organizowanie prac społecznie użytecznych, polegających m.in. na:

             a)siegzekwowaniu od gmin rocznego planu potrzeb w zakresie wykonania prac,
 b)sisporządzaniu, wspólnie z kierownikiem ośrodka pomocy społecznej, listy osób 
a     bezrobotnych skierowanych do tych prac,

             c)sianalizie i realizacji składanych wniosków dotyczących refundacji wypłacanych 
a                 świadczeń bezrobotnym wykonującym te prace.”,
3) po § 21 dodaje się § 21a w brzmieniu:

„Zakres  zadań  Referatu  Aktywizacji  Zawodowej  Osób  Niepełnosprawnych  
i Repatriantów obejmuje w szczególności:
1) badanie  gotowości  do  podjęcia  zatrudnienia  osób  bezrobotnych  i  poszukujących 

pracy o lekkim, umiarkowanym i znacznym stopniu niepełnosprawności,
2) prowadzenie dokumentacji osób niepełnosprawnych i ich aktualizacja,
3) współpracę  z  zakładami  pracy  chronionej  i  „otwartego rynku pracy”  w zakresie 

zatrudnienia,
4) współpracę  z  organizacjami  pozarządowymi,  agencjami  pracy  w  zakresie 

pośrednictwa pracy,
5) pomoc osobom niepełnosprawnym i  repatriantom w ich aktywizacji  zawodowej  

i integracji społecznej,
6) prowadzenie rejestrów i dokumentacji dotyczącej repatriantów,
7) analizę  i  realizację  złożonych  wniosków  dotyczących  aktywizacji  zawodowej 

repatriantów  oraz  współpracę  w  tym  zakresie  z  Zachodniopomorskim  Urzędem 
Wojewódzkim w Szczecinie i Starostwem Powiatowym w Policach.”,



4) w § 33 po wyrazach „odrębne przepisy” skreśla się kropkę, a następnie dodaje się wyrazy 
„prawa obowiązujące w tym zakresie.”,

5) załącznik do „Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Policach”, 
zawierający  „Schemat  Organizacyjny  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Policach”, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Policach.

 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego                                                                                                                                        Załącznik 
Powiatowego Urzędu Pracy w Policach                                                                                                                                              do Uchwały Nr 463/2006 
a                                                                                                                                                                                                            Zarządu Powiatu Polickiego
                                                                                                                                                                                                              z dnia 12 lipca 2006 r.

SCHEMAT ORGANIZACYJNY POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W POLICACH

Pion działań aktywizujących Pion działań wspomagających

DYREKTOR PUP

Pion działań informacyjno-
ewidencyjnychZASTĘPCA 

DYREKTORA

II. DZIAŁ RYNKU 
PRACY

(8 etatów)

REFERAT 
POŚREDNICTWA 

PRACY I 
PORADNICTWA 
ZAWODOWEGO

(5 etatów)

REFERAT  
INSTRUMENTÓW 

RYNKU PRACY
(3 etaty)

V. SAMODZIELNE 
STANOWISKO DS. 

PROGRAMÓW UNIJNYCH I 
REGIONALNYCH

(1 etat)

I. DZIAŁ 
ADMINISTRACYJNY

(6 etatów)

III. DZIAŁ 
EWIDENCJI 

ŚWIADCZEŃ I 
INFORMACJI

(11 etatów)

GŁÓWNY KSIĘGOWY

IV. DZIAŁ FINANSOWO 
– KSIĘGOWY

(2 etaty)

REFERAT 
PRAWNY

(1 etat)

REFERAT 
ADMINISTRACJI 
I INFORMATYKI

(5 etatów)

REFERAT  
AKTYWIZACJI 

ZAWODOWEJ OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

I REPATRIANTÓW
( 1 etat)


